
 ČESKÁ REPUBLIKA 
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy 

Sokolská 62, 121 24  Praha 2 

Č. j.: HSAA-12106-6/2012     Praha 10.10.2012 
                   Počet listů:  
                   Počet příloh :    

                    

P r o t o k o l 

o posouzení kvalifikace 

 
 
sepsaný dne 10.10.2011 při posouzení kvalifikace uchazečů k veřejné zakázce  „Nákup 

cisterny PHM dvoukomorové“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 
odst. 1 písm. f) zákona 137/2006, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
ředitelem plk. Mgr. Jaromírem Peškem – Hasičský záchranný sbor hl.m. Prahy, pod  č.j. 
HSAA-12106/2012 a uveřejněné na profilu zadavatele dne 24.9.2012 
 

Hodnocení kvalifikace uchazeče provedla komise pro otevírání obálek, posouzení 
kvalifikace a pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 
 
Kateřina Jiroušková 

Věra Šafrová 

mjr. Ing. Petr Varyš 

plk. Mgr. Ing. Richard Hnojský 

nprap.. Jaroslav Rus 

 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace a doklady byly posuzovány:  
 

 

POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle §53 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle §54 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit   

              veřejnou zakázku a 

d) splní technické kvalifikační předpoklady  podle §56 

 

Poř. 
čís. 

Uchazeč  

  (obchodní jméno a sídlo) 

1. Kobit, spol. s r.o., Konecchlumského 1100, 506 01  Jičín, IČO: 44792247 

2. 
Fabok, spol. s r.o., Husovo náměstí 10, 250 87  Mochov, IČO: 25682725 



 2 

KVALIFIKAČNÍ  PŘEDPOKLADY požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci 
 

Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požadoval po dodavateli prokázání splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. Dodavatel prokáže splnění 
uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením dokladů dle § 53 odst. 1 
zákona nebo čestného prohlášení podepsaného uchazečem či jinou osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. 

 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požadoval splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a), 
b), d) zákona 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 

 

 Technické kvalifikační předpoklady  

K prokázání splnění technických předpokladů zadavatel požadoval doklady dle §54 písm. 
a), b), c), e) zákona: 
 
K písmenu a)  
Dodavatel předloží seznam významných dodávek  cisternových automobilů pro přepravu 
pohonných hmot (CA) realizovaných v posledních 3 letech, minimálně 2 ks ročně. Přílohou 
tohoto seznamu musí být : 

1.osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu  2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

 
   
K písmenu b)  
Dodavatel předloží seznam techniků a technických útvarů provádějících konstrukci, výrobu 
a kontrolu jakosti. 
 
K písmenu c)  
Dodavatel předloží popis technického vybavení pro konstrukci, výrobu a kontrolu jakosti 
CA 
 
K písmenu e) 
Dodavatel předloží podrobný popis předmětu zakázky s uvedením technických parametrů 
a to jak pro celý CA, komponenty použité k výrobě, tak i pro jednotlivé položky 
příslušenství 
 



 3 

 
 

Výsledek hodnocení kvalifikace 

 
Při posuzování kvalifikace doložené v nabídce č.1 komise konstatuje, že uchazeč s nabídkou 
č.1. doložil a prokázal splnění kvalifikace. 
Při posuzování kvalifikace doložené v nabídce č.2 komise konstatuje, že uchazeč s nabídkou 
č.2. doložil a prokázal splnění kvalifikace. 
 
 
Podpisy členů komise :  
 
Kateřina Jiroušková v.r. 

Věra Šafrová v.r. 

mjr. Bc. Petr Varyš v.r. 

nprap. Jaroslav Rus v.r. 

plk. Mgr. Ing. Richard Hnojský v.r. 
 
 
Příloha č.1 - Kontrola úplnosti nabídek a prokázání kvalifikačních předpokladů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
        

                                                                           

 

Kontrola úplnosti nabídek a prokázání kvalifikačních předpokladů 
k veřejné zakázce s názvem „Nákup cisterny PHM dvoukomorové“ 

vedené pod č.j. : HSAA-12106/2012 
 

 
 
 
Požadavky na zpracování 
nabídky 

FIRMY 
KOBIT, spol. s r.o. 
IČ : 44792247 

FABOK, spol. s r.o. 
IČ : 25682725 

     

Podmínky a požadavky na zpracování 
nabídky 

PROKÁZÁNO PROKÁZÁNO 
     

Obsah nabídek dle §68 dle odst. 1 a 2 PROKÁZÁNO  PROKÁZÁNO      
Obsah nabídek dle §68 dle odst. 3 PROKÁZÁNO PROKÁZÁNO      

návrh kupní smlouvy podepsaný 
oprávněnou osobou, 

PROKÁZÁNO PROKÁZÁNO 
     

elektronická forma nabídky ve formátu 
pdf - přiložené CD 

PROKÁZÁNO PROKÁZÁNO 
     

 
 
 
 
 

ZÁKLADNÍ 
KVALIFIKAČNÍ     
PŘEDPOKLADY 

podle § 53 
 

FIRMY 
KOBIT, spol. s 
r.o. 
IČ : 44792247 

FABOK, spol. 
s r.o. 
IČ : 25682725 

     

odst.1 písm. c) až e) a g, i) 
až k) 

Prokázáno čestným 
prohlášením, Výpisem 
ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 

Prokázáno čestným 
prohlášením 

     

Odst.1 písm. a) a b) 

Prokázáno čestným 
prohlášením, Výpisem 

ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů 

Prokázáno čestným 
prohlášením, 

     

Odst 1 písm. f) 

Prokázáno čestným 
prohlášením ,Výpisem 

ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů 

Prokázáno čestným 
prohlášením  

     

Odst 1 písm. h) 

Prokázáno čestným 
prohlášením, Výpisem 

ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů 

Prokázáno čestným 
prohlášením  

     

 

PROFESNÍ 
KVALIFIKAČNÍ 
PŘEDPOKLADY 

podle § 54 
 

KOBIT, spol. s 
r.o. 

IČ : 44792247 

FABOK, spol. 
s r.o. 

IČ : 25682725 

     



 5 

písm. a) Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů 

Prokázáno Výpisem 
z obchodního 

rejstříku 

     

písm. b)  
Výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných 
dodavatelů 

 
 

Prokázáno  kopií 
živnostenského 

listu 
 
 

     

 
 
 
 
 

TECHNICKÉ 
KVALIFIKAČNÍ 
PŘEDPOKLADY 
podle § 56 
 

 
 
 
 

KOBIT, spol. s 
r.o. 

IČ : 44792247 

 
 
 
 

FABOK, spol. 
s r.o. 

IČ : 25682725 

     

Odst. 1 písm. a) dodavatel 
předloží seznam 

významných dodávek 
cisternových automobilů 
pro přepravu pohonných 
hmot (CA) realizovaných 

v posledních 3 letech, 
minimálně 2 ks ročně 

Název dokladu: 
Reference cisternových 
nástaveb pro přepravu 
pohonných hmot 
vyrobených v letech 
2009-2012 
Vyhotovil : Ing. Petr 
Nožička 
Datum vyhotovení : 
4.10.2012 
Splnění kvalifikace :  
prokázáno 

Název dokladu: 
Referenční seznam 
výrobků dodaných, 
formou čestného 
prohlášení 
firmou FABOK spol. 
s r.o. 
Vyhotovil : 
František Bouček 
Datum vyhotovení : 
8.10.2012 
Splnění kvalifikace :  
prokázáno 

     

Odst. 1 písm. b) dodavatel 
předloží seznam techniků 

a technických útvarů 
provádějících konstrukci, 
výrobu a kontrolu jakosti 

Název dokladu: 
Seznam technických 
útvarů a techniků 
Vyhotovil : Ing. Petr 
Nožička 
Datum vyhotovení : 
4.10.2012 
Splnění kvalifikace : 
prokázáno 

Název dokladu: 
Čestné prohlášení 
Vyhotovil : 
František Bouček 
Datum vyhotovení : 
8.10.2012 
Splnění kvalifikace : 
prokázáno 

     

Odst. 1 písm. c) dodavatel 
předloží popis 

technického vybavení pro 
konstrukci, výrobu a 

kontrolu jakosti 

Název dokladu: 
Prokázání technické 
způsobilosti dle §56 
zákona č.137/2006 Sb. 
Vyhotovil : Ing. Petr 
Nožička 
Datum vyhotovení : 
4.10.2012 
Splnění kvalifikace : 
prokázáno 

Název dokladu: 
Technické a 
materiální vybavení 
Vyhotovil : 
František Bouček 
Datum vyhotovení : 
8.10.2012 
Splnění kvalifikace : 
prokázáno 

     

Odst. 1 písm. e) dodavatel 
předloží podrobný popis 

předmětu zakázky 
s uvedením technických 
paramatrů a to jak pro 
celý CA, komponenty 

použité k výrobě tak i pro 
jednotlivé položky 

příslušenství 
 

Název dokladu: 
Cisternový automobil - 
CA 
Vyhotovil : Ing. Ivan 
Klouda 
Datum vyhotovení : 
4.10.2012 
Splnění kvalifikace : 
prokázáno 

Název dokladu: 
Cisternový 
automobil pro 
přepravu nafty a 
benzínu AVIA D120 
N 
 Vyhotovil : 
František Bouček 
Datum vyhotovení : 
8.10.2012 
Splnění kvalifikace : 
prokázáno 

     

Rozsah kvalifikace dle § 
50 ods.1 písm.c) 

PROKÁZÁNO PROKÁZÁNO 
     

 



 6 

 
Členové komise:    
 
Kateřina Jiroušková : v.r. 
 
Věra Šafrová: v.r. 
 
mjr. Bc. Petr Varyš: v.r. 
 
nprap. Jaroslav Rus: v.r. 
 
plk. Mgr. Ing. Richard Hnojský: v.r. 
 
 
 
        


